
OSNOVNA ŠKOLA OSTROG 

21215 Kaštel Lukšić, Put Sv. Lovre 2 

KLASA: 400-01/20-01/01 

URBROJ: 2134/01-14-2-01-20-1 

Kaštel Lukšić, 31.12.2019. godine 

 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) i članka 2. Pravilnika o planu nabave, registru 

ugovora prethodnome savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (NN 101/17) naručitelj donosi: 

PLAN NABAVE ZA 2020.GODINU 

 
REDNI 
BROJ 

 
KONTO 

 
PREDMET NABAVE 

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST NABAVE 

VRSTA POSTUPKA 
JAVNE NABAVE 

1. 321 Naknade troškova zaposlenima 35.000,00  

2. 32211 Uredski materijal 35.000,00  

 32212 Literatura  5.000,00  

 32214 Materijal za čišćenje i higijenske potrepštine 30.000,00  

 3222 Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja 15.000,00  

 3223 Električna energija 125.000,00  

 32239 Lož ulje 115.000,00 Provodi SDŽ 

 3224 Materijal i dijelovi za tek. inv. održavanje 20.000,00  

 32251 Sitan inventar 6.000,00  

 32271 Službena radna odjeća i obuća 6.000,00  

3. 32311 Telekomunikacijske usluge  15.000,00  

 32313 Poštarina 5.000,00  

 32319 Prijevoz učenika od kuće do škole i od škole do kuće 320.000,00 Provodi SDŽ 

 3232 Tekuće održavanje 60.000,00  

 3234 Komunalne usluge 65.000,00  

 3237 Intelektualne i osobne usluge 5.000,00  

 3238 Računalne usluge 15.000,00  

 3239 Ostale nespomenute usluge 5.000,00 
 

 

4. 32931 Reprezentacija 6.000,00  

 329991 Rashodi za Botanički vrt 54.000,00  

 329993 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00  

5. 343 Usluge platnog prometa 4.000,00  

 

Ravnateljica: 

Silvana Maganjić, prof. 



       


